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Dutch Moto Classic Assen 2021

Motorclub Assen e.o.

kombiniertes Qualifikations-Ergebnis - SBK Klassik - 90 - Open

Ergebnis von 2er Qualification

T’ ‘r CIRCUIT

ASSEN

2 -4 July 2021
Assen - 4555 mtr.

SBK Klassik
Pl. Nr. Name /Bewerber Motorrad / Wohnort Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
1 16 Martin van Ruitenbeek Kawasaki Zxr 750 1:52.683 1:50.271 1:50.271
Van Ruitenbeek racing
2 155 Robin Weiterschau Kawasaki ZXR750R 1:55.712 1:53.714 1:53.714 3.443
3 816 Justian Eliano Konia Kawasaki ZXR 750 2:03.525 2:01.557 2:01.557 11.286
4 77 Beat Wicki Suzuki GSX/R Limit Edition 2:07.065 2:02.481 2:02.481 12.210
Nocki Classic Team
SBK Open
Pl. Nr. Name /Bewerber Motorrad / Wohnort Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
1 33 Frank Behrie Yamaha OW B7 (Endurance) 1:54.551 1:54.393 1:54.393
Enperace/ Black Bike Company
2 1 Martin Blug Suzuki GSXR1100 1:58.564 1:56.959 1:56.959 2.566
3 15 Peter Linden Suzuki XR69 2:00.728 1:57.191 1:57.191 2.798
Phase One Endurance
4 4 Erik Scholten Yamaha FZR1000 2:02.331 1:59.355 1:59.355 4.962
Scholtini Classic Racing
5 46 Christian Hammerle Yamaha FZR 2:05.549 2:01.616 2:01.616 7.223
PSV Wels
6 72 Timo Faust Suzuki GSXR 2:09.856 2:03.649 2:03.649 9.256
TT-Racing
7 131 Kai Jensen Yamaha FZR1000 2:05.859 2:05.467 2:05.467 11.074
kajs MC Racing
8 669 Dirk Horstkotter Suzuki GSXR 1100 R 2:12.411 2:07.774 2:07.774 13.381
HRT RACING
9 422 Ruediger Samson Suzuki Katana 2:19.941 2:15.148 2:15.148 20.755
Man on Track /Racing Team Mittelweser
SBK 90
Pl. Nr. Name /Bewerber Motorrad / Wohnort Qual-1 Qual-2 Schnellste Diff.
1 49 Tim Holtz Yamaha YZF 750 SP 1:51.222 1:48.723 1:48.723
MGM Racing Performance
2 8 Jamo Fredriks Ducati 996sps 1:51.211 1:49.507 1:49.507 0.784
Jen Wracing team
3 7 Patrick Schafer Aprilia RSV Mille 1:50.063 1:49.661 1:49.661 0.938
BS7 Racing
4 81 Jan Greven Kawasaki ZX7R 1:52.600 1:50.043 1:50.043 1.320
5 10 Roger Bantli Ducati 998 1:50.811 1:50.361 1:50.361 1.638
Moto Center Winterthur
Schrellste Runde: 1:48.723 in Runde 7 durch StNr. 49 : Tim Holtz (Y amaha) Aushanqzeit
Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch : TT Circuit Assen

Rennleiter Sportkommissar

Rudiger Merdes

Ginter Hessel

Zeitnehmer

Jans Eising

Seite 1 von 2



www.getraceresults.com

= E
L=

Moto Trophy

2021

Dutch Moto Classic Assen 2021

Motorclub Assen e.o.

kombiniertes Qualifikations-Ergebnis - SBK Klassik - 90 - Open

Ergebnis von 2er Qualification

6 111
7 88
8 36
9 11
10 17
11 94
12 27
13 79
14 75
15 6
16 44
17 58
18 128
19 157
20 65
21 45
22 120
23 25
24 5
25 68
26 134
27 20
28 18
30 56

Mike Velthuiizen

Honda VTR1000 SP1

MV S Race Engineering Hollanda

Per Gustafsson

Auqgust Kroon

Suzuki GSXR750SRAD

Suzuki GSXR SRAD 750

TeamClassic Suzuki Danmark

Lex van Diik
Gilex Motoren

Jeroen Versteeq
No Stress Racing

Dominik Horvath
Single Power Racing

Axel Suess

Honda VTR1000 SP1

Kawasaki ZXR R

Suzuki GSX-R 750 SRAD

Aprilia RSV Mille

AXIS Racing empowered by Gerald

Timo Schdnhals
TT Racing

Geert Donker
D.RT.

Robin Fick

Race Team Fick

Steffen Serway
MF Hohenhaslach

Roman Ciborski
Michael Lutz
TT-Motorrader

Bemd Schafer

Cosmo Motors

Andreas Kling-Kopp
Fun Racing Team Calw

Ingo Benndorf
Thorsten Pingel
TT-Racing

Philip Scholl

Oliver Krafft

Suzuki GSXR750 SRAD

Suzuki TL1000R

Ducati 996

Suzuki GSXR 750

Aprilia RSV Mille R

Aprilia RSV-Mille-RP

Aprilia Mille RSV

Ducati 996

Aprilia RSV Mille

Suzuki GSX R 750 SRAD

Suzuki GSXR750 SRAD

Aprilia RSV Mille R

Bremser Aprilia Small V alve

Mats Hall
Hall Racing

Uwe Meeh
Meeh Racing

Josef Janacek
Ben Tiiink

Rene Reinsperger
Bulkhaul Racing

Aprilia RSV Mille

Suzuki GSXR 750 SRAD

Ducati 996

Yamaha YZF750

Aprilia RSV Mille

1:51.640

1:52.663

1:56.550

1:52.876

1:54.234

1:54.210

1:54.369

1:53.864

1:56.155

2:04.320

1:59.100

1:59.266

2:05.049

2:05.638

2:08.523

2:06.992

2:03.392

2:08.066

2:10.961

2:11.977

2:12.878

2:12.705

2:12.594

2l

1:51.211

1:51.489

1:51.521

1:51.604

1:51.870

1:52.076

1:52.206

1:53.738

1:54.679

1:56.004

1:56.043

1:59.620

2:00.984

2:01.930

2:02.747

2:03.312

2:05.219

2:04.596

2:06.743

2:07.072

2:08.978

2:09.775

2:12.963
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1:51.211 2.488
1:51.489 2.766
1:51.521 2.798
1:51.604 2.881
1:51.870 3.147
1:52.076 3.353
1:52.206 3.483
1:53.738 5.015
1:54.679 5.956
1:56.004 7.281
1:56.043 7.320
1:59.266 10.543
2:00.984 12.261
2:01.930 13.207
2:02.747 14.024
2:03.312 14.589
2:03.392 14.669
2:04.596 15.873
2:06.743 18.020
2:07.072 18.349
2:08.978 20.255
2:09.775 21.052
2:12.594 23.871

Schrellste Runde: 1:48.723 in Runde 7 durch StNr. 49 : Tim Holtz (Y amaha)

Ergebnisse: www.getraceresults.com

Zeitnahme durch : TT Circuit Assen

Aushanagzeit

Rennleiter

Rudiger Merdes

Sportkommissar Zeitnehmer

Ginter Hessel

Jans Eising
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